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2021 Salon Federasyon Kupasi

S Turkiye Okculuk Federasyonu (2021SFKS)
Tiirkiye Okculuk Federasyonu Samsun, Tarih 25-11-2021 ve 28-11-2021

Makarali Yay Genc¢ Kadin Takim

Pos.

Ulke

Qual.

1/8

1/4

1/2

07VESA

Vedat Erbay Spor Akademisi

ABBASOGLU Dilara

TOMRUK ipek

1,694-02

YUVA Begim

-Bye-

226

225

230

340VSK

Okgular Vakfi Spor KulUbi

FENERCI Aysenur

KOSE Efdal Hatice

1,712-01

TARAKCI Elif Eylul

-Bye-

232

227

224

385AGS

Spor A.S Genglik ve S.K

DOGAN Elif

OCAKCI irem

1,685-03

OZSOY Yasemin

-Bye-—

227

224

225

48MB

Mugla B.B.S.K

BURUN Hazal

KOMUR Ceyda

1,681-04

LOK Songil

-Bye-

229

226

218

06YOISK

Yildinm Okguluk ihtisas Spor

UZUN Duru Dicle

YILMAZ Ebrar Simal

1,584-08

YILMAZ Emine Azra

223

217

35C0SK

Cihan Okguluk Spor Kullbt

COSGUN Umran

DEMIRCI Ayblke Basak

1,595-07

GONEN Aliye Ezgi

212

217

34F0S

Fokus Okculuk S.K.

ALPAY Doga

ATAKAY Lara

1,622-05

FUCUCU Guher

-Bye-—

215

34BBS

Blyukgekmece Belediyesi S.K

AKAY Ceren

BAYGIN Yagmur

1,620-06

ERDOGAN Serra Nil

217

204

17GYSK

Gelibolu Yarimada Spor Kuliibl

KARAKURUMER Yagmur

SEPETCI Armadan

1,491-10

YILMAZ Tuana Ruya

209

3410GSK

istanbul Okculuk Genclik Spor

COSKUN Nehir

KIRMIZIGEDIK Sude Naz

1,525-09

KOSOVA Maya

214

555K0S

Samsun Kuzey Okguluk S.K

ABAZ Gokge

KILIC idil Gulcenur

1,475-11

SEZER Hira

193
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